
 Telefono 070/9808786  - Fax 070/9806170 - Codice Fiscale: 92105000928 – C.M. CAIC83000C  

web:  www.comprensivosenorbi.it Mail: CAIC83000C@istruzione.it – PEC: CAIC83000C@pec.istruzione.it 

 

                    Ministero della Pubblica Istruzione 

 
 

 

 
 

Prot. 3805/2Afp1                Senorbì 06/11/2015 

 

Agli insegnanti: MAZZA M. ROSA - CADEDDU FRANCESCA 

         FOIS ARMIDA- MARCIALIS MIRIAM 

                    ANEDDA LAURA- MELIS VALERIA 

                    CASULA M. IVANA- LAMPIS GIULIANA 

                    CIRINA LUCIA- CARDIA PAOLA 

          USAI CARLOTTA – USAI M. ELENA 

          SCIOLA ROSA – LECIS M. GABRIELLA 

         BACCOLI EDUARD MAURO–STROSCIO ENRICA 

               SITO WEB 

               ATTI  

Oggetto: nomina Tutors. 

A.S. 2015/16 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO    il  Decreto Legislativo n.297 del 1994; 

- VISTA   la delibera del Collegio Docenti del 11/09/2015; 

- VISTA   la nomina in ruolo dei docenti in indirizzo; 

 

DECRETA 

 

La nomina dei seguenti docenti tutor degli insegnanti neo-immessi in ruolo: 

 

DOCENTI TUTORS                 INSEGNANTI NEO IMMESSI IN RUOLO 

 

MAZZA M. ROSA -    CADEDDU FRANCESCA 

FOIS ARMIDA-    MARCIALIS MIRIAM 

ANEDDA LAURA-    MELIS VALERIA 

CASULA M. IVANA-   LAMPIS GIULIANA 

CIRINA LUCIA-    CARDIA PAOLA 

USAI CARLOTTA –   USAI M. ELENA 

SCIOLA ROSA –    LECIS M. GABRIELLA 

BACCOLI EDUARD MAURO– STROSCIO ENRICA 

 

Ai docenti suindicati spetterà il compenso che sarà definito nella contrattazione d’Istituto. 

        
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Rosario Manganello 
 

      FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DA INDICAZIONE A STAMPA  

AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D.LVO. N. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Generale Luigi Mezzacapo” 

Via Campiooi 16 – 09040 SENORBI’ (CA) 

 


